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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES
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008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.04.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 29,504,136 0 27,298,301.81 6,835.4729,504,136 27,291,466.34 2,212,669.66 88,512,408 0 81,792,526.65 6,835.4788,512,408 81,785,691.18 6,726,716.82

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,154,800 0 3,375,280.75 79,964.333,154,800 3,295,316.42 -140,516.42 9,538,615 0 9,198,726.75 79,964.339,538,615 9,118,762.42 419,852.58

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 55,000,000 0 53,407,241.02 23,551.4555,000,000 53,383,689.57 1,616,310.43 95,049,786 11,439,475 91,284,965.99 97,694.39106,489,261 91,187,271.60 15,301,990.30

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 14,859,600 14,663,516 29,456,873.95 0.0029,523,116 29,456,873.95 66,242.05 34,028,484 14,663,516 48,289,999.95 0.0048,692,000 48,289,999.95 402,000.05

2 . 5 OTROS GASTOS 140,000 0 59,042.04 0.00140,000 59,042.04 80,957.96 427,117 95,299 441,458.62 0.00522,416 441,458.62 80,957.96

3,835,663.68113,486,388.32117,322,052 110,351.25113,596,739.5714,663,516102,658,536TOTAL CATEGORIA : 22,931,517.71230,823,183.77253,754,701 184,494.19231,007,677.9626,198,291227,556,410

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 124,500 0 156,397.36 0.00124,500 156,397.36 -31,897.36 379,500 0 197,897.36 0.00379,500 197,897.36 181,602.64

-31,897.36156,397.36117,446,552 0.00156,397.360124,500TOTAL CATEGORIA : 181,602.64197,897.36379,500 0.00197,897.360379,500

102,783,036 14,663,516 113,753,136.93 110,351.25117,446,552 113,642,785.68 3,803,766.32TOTAL RUBRO : 227,935,910 26,198,291 231,205,575.32 184,494.19254,134,201 231,021,081.13 23,113,120.35

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.04.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,200,000 0 1,159,947.34 0.001,200,000 1,159,947.34 40,052.66 3,646,857 0 3,060,910.73 0.003,646,857 3,060,910.73 585,946.27

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,200,000 0 1,222,590.76 2,185.831,200,000 1,220,404.93 -20,404.93 3,603,559 0 3,352,874.88 2,185.833,603,559 3,350,689.05 252,869.95

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 3,397,985 0 2,407,361.47 6,813.003,397,985 2,400,548.47 997,436.98 10,442,813 0 5,295,556.24 22,432.9410,442,813 5,273,123.30 5,169,690.60

2 . 5 OTROS GASTOS 49,500 0 16,246.28 0.0049,500 16,246.28 33,253.72 148,487 0 52,873.81 0.00148,487 52,873.81 95,613.19

1,050,338.434,797,147.025,847,485 8,998.834,806,145.8505,847,485TOTAL CATEGORIA : 6,104,120.0111,737,596.8917,841,716 24,618.7711,762,215.66017,841,716

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 130,000 0 70,582.24 0.00130,000 70,582.24 59,417.76 311,968 188,032 440,582.24 0.00500,000 440,582.24 59,417.76

59,417.7670,582.245,977,485 0.0070,582.240130,000TOTAL CATEGORIA : 59,417.76440,582.24500,000 0.00440,582.24188,032311,968

5,977,485 0 4,876,728.09 8,998.835,977,485 4,867,729.26 1,109,756.19TOTAL RUBRO : 18,153,684 188,032 12,202,797.90 24,618.7718,341,716 12,178,179.13 6,163,537.77

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados
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Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario
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Girados
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08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.04.01

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 5,392,806 0 0.00 0.005,392,806 0.00 5,392,806.30 5,392,806 0 0.00 0.005,392,806 0.00 5,392,806.30

5,392,806.300.005,392,806 0.000.0005,392,806TOTAL CATEGORIA : 5,392,806.300.005,392,806 0.000.0005,392,806

5,392,806 0 0.00 0.005,392,806 0.00 5,392,806.30TOTAL RUBRO : 5,392,806 0 0.00 0.005,392,806 0.00 5,392,806.30

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.04.01

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 4,862 0 0.00 0.004,862 0.00 4,862.50 28,000 0 0.00 0.0028,000 0.00 28,000.00

4,862.500.004,862 0.000.0004,862TOTAL CATEGORIA : 28,000.000.0028,000 0.000.00028,000

4,862 0 0.00 0.004,862 0.00 4,862.50TOTAL RUBRO : 28,000 0 0.00 0.0028,000 0.00 28,000.00

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


